年　　月　　日

豊橋技術科学大学
共同利用機器利用報告書

研究推進アドミニストレーションセンター長　殿

社名（機関名）：
役職：
氏名：

　豊橋技術科学大学の共同利用器機器を利用しましたので、以下のとおり報告いたします。

1　利用機器名：

2　利用内容（概要）

3　感想・要望など
（１）今回利用した機器について、該当するものに〇をつけてください。また、選択した理由をお聞かせください。

   1. とても満足　　　　2. 満足　　　　3. どちらともいえない　　　4. 不満　　　　5. とても不満

   （理由）

（２）今回利用した機器以外で、利用したい機器がございましたら、お書きください。

（３）その他、ご意見・ご要望がございましたら、ご自由にお書きください。

※いただいた個人情報については、大学からのお知らせや資料等の発送に利用いたします。